
吉  田　　賢  二

高  橋　　正  巳

木  暮　　  　保

三  野　　  　勝

2

3甲

３乙

4

5

6

7

池  島　　成  憲 8

安  川　　敏  博 9

令和6年度の区長の皆さんです

半  田　　朝  次

須  賀　　正  信

　　　　　　　　　　　　　　裏面もご覧ください

どうぞよろしく
お願いいたします

区 区  長  名 区 区  長  名

1 田  島　　  　晃

田  中　　好  孝

原市公民館だより （新春号）

TEL 385-4832 FAX 385-4859

🌼区長退任のお知らせ🌼

３月末をもって４名の方が退任されました。

地域のためにご尽力くださり、ありがとうございました。

１区 森 明 男 様 ４区 和 田 正 治 様

５区 嶋 田 一 弘 様 ７区 須 賀 宏 様

令和６年4月発行

春陽の候、原市地区の皆さまにおかれましては、お元気にお過ごしで

しょうか。

昨年度は、公民館の諸行事に多くの皆さまがご参加くださり、ありが

とうございました。

さて、４月１日付の人事異動により、３年間頑張ってくれた須藤大輔

館長補佐が転出となり、後任に齊藤伸之館長補佐が着任いたしました。

原市公民館も新たな体制で生涯学習の場としてお役に立てるよう努め

てまいりますので、ご指導ご協力のほどお願い申し上げます。
原市公民館 職員一同



　　

 

※見学希望の方は、公民館までご連絡ください。

裏面もご覧ください


